[image: image1.png]

Совет депутатов Магнитского городского поселения

Кусинского муниципального района

Челябинской области

                                          РЕШЕНИЕ

от 27 мая 2022г.                                                                                        №41
О  плане   работы       Администрации
Магнитского   городского   поселения

на 2022г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 4 пункта 1.1. статьи 18 Устава Магнитского городского поселения, пунктом 77 главы 13 Регламента Совета депутатов Магнитского городского поселения утвержденного решением Совета депутатов Магнитского городского поселения № 28 от 14.10.2005г.,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить план работы Администрации Магнитского городского поселения на 2022г. (план работы прилагается).

2. Контроль исполнения плана работы Администрации Магнитского городского поселения возложить на Председателя Совета депутатов Магнитского городского поселения.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магнитского городского поселения № 5 от 27.02.2020г.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов

Магнитского городского поселения                              Л.М. Перевышина
Глава Магнитского городского поселения                         С.А. Потеряев